

Review Form 1.6

Journal Name:	Asian Journal of Research in Animal and Veterinary Sciences
Manuscript Number:	Ms_AJRAVS_83433
Title of the Manuscript:	Effect of Direct Sunlight on Plasma Vitamin-D and Histo-pathology of Some Selected Organs of Mice
Type of the Article	Original Research Article

General guideline for Peer Review process:

This journal's peer review policy states that **NO** manuscript should be rejected only on the basis of '**lack of Novelty**', provided the manuscript is scientifically robust and technically sound. To know the complete guideline for Peer Review process, reviewers are requested to visit this link:

(<https://www.journalajravs.com/index.php/AJRAVS/editorial-policy>)

PART 1: Review Comments

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Compulsory REVISION comments	<ol style="list-style-type: none">1. The study does not give any useful conclusions, it might be repeated after controlling the environmental conditions.2. The title is vague, be specific.3. The ethical statement missing.4. the main purpose of the study not clear5. the cause of decrease in vit d level in group c not explained	<ol style="list-style-type: none">1. Thank you for your comments. We have revised our conclusion in Line 200-208.2. We have changed the title of manuscript in Line 2-3.3. Thank you. We have added the ethical statement in Line 65-66 and 210-211.4. Beyond some limitations, we would like to focus some of our targets in Line 56-59. This is actually Masters level work. More attention is needed to clarify the statement. Hope we will go forward to find the good result in near future.5. We have revised the introduction part.6. The cause of decrease of vitamin-D level in group C due to increasing the exposure time sunlight.7. Specifically, we have found histo-pathological changes in liver, kidney and skin. This findings also important for further studies.
Minor REVISION comments	Nil	
Optional/General comments	There are some grammatical issues which can be corrected	We have revised our manuscripts thoroughly.

Review Form 1.6

PART 2:

	Reviewer's comment	Author's comment (if agreed with reviewer, correct the manuscript and highlight that part in the manuscript. It is mandatory that authors should write his/her feedback here)
Are there ethical issues in this manuscript?	<i>(If yes, Kindly please write down the ethical issues here in details)</i>	Animal experimentation was performed according to the guidelines of the Bangladesh Agricultural University (approval no.: 16-03).